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Tillbyggd Arkiv 
på 1940-talet

Håltagning i källarvägg 
för avloppsrör

20
22

-1
0-

13
 1

1:
52

:4
7

KÄLLARE

KÄLLARPLAN

2022-10-13

ÅTGÄRDSFÖRSLAG



INGÅNG
KONTOR 1

UTRYMNING
KONTOR 1,2&4

INGÅNG
TILL GÅRD

INGÅNG
KONTOR 2,3&4

INGÅNG
BOSTAD

INGÅNG
BOSTAD

INGÅNG
KONTOR 2,3&4

Lokal/Butik 2

Lokal/Butik 1

Lokal/Butik 3

Lokal/Butik 4

Lokal/Butik 5

Lägenhet 1

Tvättstuga

FLENSBURGSKA HUSET

WC

WC

WC
WC

WC

Hiss

A

Bef. avloppsbrunn
på gård 

Nytt hål i bjälklag ner till källare
för avloppsrör

Tillbyggd Arkiv 
på 1940-talet

20
22

-1
0-

13
 1

1:
50

:4
3

PLAN 1  

2022-10-13

ÅTGÄRDSFÖRSLAG

PLAN 1  



KONTOR 2
159m2

Kapprum

Matrum

KONTOR 1
317m2

Arbetsrum
Arbetsrum

ENTRÈ

Kapprum

Arbetsrum

Konferensrum
"Börssalen"

ENTRÈ

Arbetsrum

Lägenhet 1

Lägenhet 2

Lounge

Reception

Nya WC

Ny WC
WC

Riv vägg

Ny vägg

Arbetsrum

Arbetsrum

Balkong

Riv igensättning av 
dörröppning.
Dörrarna återställs.

Riv WC &
väggar

Mötes/Matrum

K

DM

Återställ bef dörr

Återställ bef dörr
K

DM

Ny Pentry

FLENSBURGSKA HUSET

Arbetsrum

Ny diskbänk

Kapprum

WC

Nöd ut

Nö
d 

ut

Nöd ut

Nöd ut

Förslag till pentry utförande

Inredningsdetaljer i Kontor 2

Förslag till WC utförandeEntré till KONTOR 4
en trappa upp

Inredningsdetaljer i Kontor 1

Väggfärg NCS 0500-N

Snickerifärg NCS 2002-G

Inredningsdetaljer i Konferansrum

Nöd ut

Frd

Kopiering

Arbetsrum

WC WC

St

Nytt hål i bjälklag ner 
till plan 1 för avloppsrör

20
22

-1
1-

18
 1

4:
26

:4
6

PLAN 2 

PLAN 2  

2022-10-13

ÅTGÄRDSFÖRSLAG



KONTOR 3
110m2

Kapprum

WC

KONTOR 4
104m2

Vind

Arbetsrum

ENTRÈ

Mötesrum

Arbetsrum

Mötesrum

Arbetsrum

Lägenhet 2

Arbetsrum

Terrass

Balkong

Återställ dörröppning

Frd

Frd

Frd

Bygga om fönster för 
brandutrymmning

Ny pentry

K

DM

WC

K

DM

WC

Ny WC

Riv vägg

Riv vägg

Arbetsrum

Matrum

Ny WC

FLENSBURGSKA HUSET

Riv vägg

Fönsterutrymning

Nö
d 

ut

Nö
d 

ut

Nöd ut

Matrum

20
22

-1
0-

13
 1

0:
46

:0
4

PLAN 3  

Åtgärder:

• Golv
Trägolv finslipas och oljas med hårdvaxolja
efter grundlig rengöring.

• Väggar
Skador och ojämnheter spacklas och 
slipas efter grundlig rengöring.
Målas i kulör enligt senare besked.

• Tak
Målas i kulör enligt senare besked.

• Snickerier
Skador och ojämnheter spacklas och 
slipas efter grundlig rengöring.
Målas i kulör enligt senare besked i 
samråd med arkitekten.
Gäller socklar, dörrar, foder, och väggpanel.

• Rivning av väggar och snickerier
Enligt planritning.
Väggar ska rivas med försiktighet.
Tegelstenar ska återanvändas vid 
igensättningar i tegelväggar.
Snickerier  ska återanvändas 
eller sparas i samråd med arkitekten.

• Nya dörrar
Utförande lika befintliga äldre dörrar med speglar.
I samråd med arkitekten.

• Nya väggar
Enligt planritning.
Ska byggas som lättväggar med träreglar och 
gipsskivor enligt senare besked.

• Nya WC
Golv med klinker beläggning.
Väggar med kakel till 1100mm över golv.
Övriga vägg och tak målas. 
Typ och kulör enligt senare besked.
Befintliga WC-stolar och handfat samt 
sakvaror ersätts med nya.

• Nya pentry
Golv av trä lika övriga trägolv.
Väggar målas. Stänskydd av kakel.
Skåp, luckor, diskbänk och utrustning
enligt senare besked.

• Brandutrymning via fönster
2st fönster på Plan 3 med fast mittpost 
byggs om för att skapa passagemått 
genom fönster vid fönsterutrymning.

• Lösningen för elkablage bör utredas för att få 
till en dold lösning i samråd med elektriker och 
arkitekten. 
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PLAN 3  

Åtgärder:

• Golv
Trägolv finslipas och oljas med hårdvaxolja 
efter grundlig rengöring.

• Väggar
Skador och ojämnheter spacklas och 
slipas efter grundlig rengöring.
Målas i kulör enligt senare besked.

• Tak
Målas i kulör enligt senare besked.

• Snickerier
Skador och ojämnheter spacklas och 
slipas efter grundlig rengöring.
Målas i kulör enligt senare besked i 
samråd med arkitekten.
Gäller socklar, dörrar, foder, och väggpanel.

• Rivning av väggar och snickerier
Enligt planritning.
Väggar ska rivas med försiktighet.
Tegelstenar ska återanvändas vid 
igensättningar i tegelväggar.
Snickerier  ska återanvändas 
eller sparas i samråd med arkitekten.

• Nya dörrar
Utförande lika befintliga äldre dörrar 
med speglar. I samråd med arkitekten.

• Nya väggar
Enligt planritning.
Ska byggas som lättväggar med 
träreglar och gipsskivor enligt senare besked.

• Nya WC
Golv med klinker beläggning.
Väggar med kakel till 1100mm över golv.
Övriga vägg och tak målas. 
Typ och kulör enligt senare besked.
Befintliga WC-stolar och handfat samt 
sakvaror ersätts med nya.

• Nya pentry
Golv av trä lika övriga trägolv.
Väggar målas. Stänskydd av kakel.
Skåp, luckor, diskbänk och utrustning
enligt senare besked.

• Brandutrymning via fönster
2st fönster på Plan 3 med fast mittpost 
byggs om för att skapa passagemått 
genom fönster vid fönsterutrymning.

• Lösningen för elkablage bör utredas för att få 
till en dold lösning i samråd med elektriker och 
arkitekten. 
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